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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Ducha nie gaście, proroctwa nie lekceważcie.
Wszystko badajcie, a co szlachetne – zachowujcie.
Unikajcie wszelkiego rodzaju zła.”
 (z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Dbajmy o  największy szacunek do  Jezusa w naszej
mowie  i  postępowaniu.  Nie  bójmy  się  publicznie,  jak
św.  Jan  Chrzciciel,  oddawać  Mu chwałę.  Rozmawiajmy
przede wszystkim o Nim, a nie o zakupach i przygotowy-
waniu świątecznych potraw. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Przed 75. laty, 10 grudnia 1948 r.,  podpisano Powszechną Deklarację
Praw Człowieka. Zaangażowanie na rzecz przestrzegania praw człowieka
nigdy się nie kończy! Jestem blisko tych, którzy w konkretnym życiu wal-
czą i płacą osobiście, żeby bronić praw ludzi, którzy się nie liczą.” „Zbliża
się  Boże  Narodzenie:  czy  będziemy  zdolni  do  podjęcia  konkretnych

kroków w kierunku pokoju? Dołóżmy starań, by usunąć przyczyny konfliktów. Niech
będą chronieni cywile, szpitale, miejsca kultu, niech zostaną uwolnieni zakładnicy
i zagwarantowana zostanie pomoc humanitarna.” (10.12) „Miłość nie tylko czyni
człowieka szczęśliwym w niebie, ale już tu na ziemi. Jeśli chcemy być na-
prawdę szczęśliwi, nauczmy się przekształcać wszystko w miłość, ofiaro-
wując innym naszą pracę i nasz czas, mówiąc dobre słowa i spełniając
dobre uczynki. Wszyscy możemy to robić.” (11.12) „Znów apeluję o natych-
miastowe humanitarne zawieszenie broni w Strefie Gazy, by jak najszybciej dostar-
czyć pomoc ludności. Trzeba natychmiast uwolnić wszystkich zakładników. „Nie” dla
broni,  „tak”  dla  pokoju!  Niech  się  zakończy  to  wielkie  cierpienie  Izraelczyków  i
Palestyńczyków!”  (13.12)  „Jezus  wszedł  do  historii,  aby  powiedzieć  nam,  że
Najwyższy troszczy się o nas; aby przypomnieć nam, że być po stronie Boga znaczy
troszczyć się o kogoś, zwłaszcza o najbardziej potrzebujących.” (15.12) „Jezus to
Zbawiciel,  który  przychodzi  dla  nas,  takich,  jacy  jesteśmy:  z  naszym
ubóstwem, naszymi nędzami i wadami, zwłaszcza z naszą potrzebą, żeby
nas podniesiono, żeby nam przebaczono i żeby nas zbawiono.” (16.12)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w Trzecią Niedzielę Adwentu, prosimy Ojca, „abyśmy przygotowali nasze

serca i z radością mogli obchodzić wielką tajemnicę naszego zbawienia”.
2. Dziękuje tym, którzy zanieśli opłatki do swoich sąsiadów, a także ulicami. Jutro

opłatki zostaną rozniesione do domów przy ulicy Długiej. Nikt jeszcze nie zgłosił
się,  by zanieść  na ulicę  Sportową,  Gwiezdną i  przyległe,  na 3-Maja,  Często-
chowską oraz do domów przy ul. Sienkiewicza i Prusa oraz przyległych.

3. Dziś kończymy już nasze parafialne rekolekcje adwentowe. Księżom z dekanatu
truskolaskiego dziękujemy za posługę w konfesjonale, a Ks. Zenonowi, który w
piątek  będzie  obchodził  imieniny,  również  i  przede wszystkim dziękujemy za
przewodniczenie naszej modlitwie i głoszone Słowo Boże. Niech Bóg błogosławi,
osłania i umacnia naszego Głosiciela Dobrej Nowiny.

4. Zachęcam  wszystkich  do  uczestniczenia  w  rozpoczętej  wczoraj  corocznej
Nowennie do Dzieciątka Jezus.

5. Zapraszam wszystkich na roraty,  czyli  poranne adwentowe Msze św. ku czci
Matki Bożej Maryi, od jutra do soboty.

6. W piątek  zapraszam na  wieczór  modlitewny  ze  św.  Janem Pawłem II  i  na
spowiedź św. dla tych, którzy do późna pracują.

7. W Wigilię Narodzenia Pańskiego Msze św. będą przed obiadem tak jak w nie-
dzielę, czyli o 8:00 i 11:00, a wieczorem o 22:00 – Msza Wigilii i o północy –
tzw. pasterka. Pamiętajmy o obowiązku niedzielnej Mszy św. Pasterka jest już
Mszą św. kolejnego dnia, czyli poniedziałku.

8. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł o mamie i jej synu mającym zespół
Downa oraz tekst pt. „Biblijny ideał kobiety”.

9. W „Oblubieńcu” znajdziemy katechezę papieską o tym, że „Ewangelię  trzeba
głosić tu i teraz” oraz komentarz św. Ambrożego do Nawiedzenia św. Elżbiety
przez Najświętszą Maryję.

10. Dziękuję  za  około  2250  zł  od  kilku  ofiarodawców  na  termomodernizację
kościoła. Dziękuję również tym, którzy pomogli wnieść do kościoła konfesjonały i
ławki. Jeśli nie będzie nieoczekiwanych przeszkód, to już za tydzień w kościele
będzie włączone ogrzewanie podłogowe. Proszę o modlitwę. W tym tygodniu
będzie kontynuowany remont i budowa wyposażenia kotłowni.

11. Dziś po  Mszach  św.  społeczność  Szkoły  Podstawowej  zaprasza  na  kiermasz
bożonarodzeniowy z dochodem na potrzeby uczniów.

12. Zachęcam  do  nabycia  świecy  Wigilijnego  Dzieła  Pomocy  Dzieciom  na  nasz
świąteczny stół.

13. Po raz kolejny nasza parafia włącza się w ogólnopolską akcję „Paczuszka dla
Maluszka”, której inicjatorem jest Fundacja Małych Stópek. W ramach tej akcji,
pomagamy  małym,  bardzo  chorym  dzieciom,  które  przebywają  w  Ośrodku
„Ufność” przy ul. Michałowskiego 30 w Częstochowie. Najbardziej potrzebne są
pieluchy  (rozmiar  6),  chusteczki  nawilżane,  środki  czystości  dla  dzieci
(np: szampony, kremy), środki do mycia podłóg lub powierzchni, soki, kaszki
ryżowe,  zupki,  deserki  owocowe,  tubki  owocowe  oraz  wszelkiego  rodzaju
ubrania (w rozmiarze 74-110). Za każdy ofiarowany dar z serca Bóg zapłać!



Ewangelię trzeba głosić tu i teraz
Katecheza Papieża Franciszka, 29.11.2023

Drodzy bracia i siostry, dzień dobry i witajcie,
Ostatnio  widzieliśmy,  że  przepowiadanie

chrześcijańskie jest radością i jest adresowane do
wszystkich. Dziś spoglądamy na trzeci aspekt: jest
ono na dziś.

Niemal zawsze słyszymy, że o dniu dzisiejszym
mówi się źle. Oczywiście pośród wojen, zmian klimatycznych, niesprawiedliwości
globalnych  i  migracji,  kryzysów  rodziny  i  nadziei,  nie  brakuje  powodów  do
niepokoju. Ogólnie rzecz biorąc, dzisiejsze czasy zdają się być przeniknięte kulturą
stawiającą  jednostkę ponad wszystko,  a  technikę  w centrum wszystkiego,  z jej
zdolnością do rozwiązywania wielu problemów i gigantycznym postępem w bardzo
wielu  dziedzinach.  Ale  jednocześnie  ta  kultura  postępu  techniczno-
indywidualistycznego prowadzi do afirmacji wolności, która nie chce stawiać sobie
granic i  okazuje się  obojętną na tych, którzy pozostają w tyle.  W ten sposób
wielkie ludzkie aspiracje zostają powierzone często żarłocznej logice ekonomii,  z
wizją życia, która odrzuca tych, którzy nie wytwarzają i z trudem wykracza poza to,
co  immanentne.  Możemy  nawet  powiedzieć,  że  znajdujemy  się  w  pierwszej  w
dziejach  cywilizacji,  która  globalnie  próbuje  zorganizować ludzkie  społeczeństwo
bez obecności  Boga,  koncentrując się  w ogromnych miastach,  które   pozostają
horyzontalne, nawet jeśli mają oszałamiające drapacze chmur.

Przychodzi na myśl opowieść o mieście Babel i jego wieży (por. Rdz 11, 1-9).
Mowa  w  niej  o  projekcie  społecznym  polegającym  na  poświęceniu  wszelkiej
indywidualności  na  rzecz  efektywności  kolektywu.  Ludzkość  mówi  tylko  jednym
językiem - moglibyśmy powiedzieć, że jest „jednomyślna”  - jest jakby otoczona
rodzajem  powszechnego  zauroczenia,  które  pochłania  wyjątkowość  każdego  w
bańce  jednolitości.  Następnie  Bóg  miesza  języki,  to  znaczy  przywraca  różnice,
odtwarza warunki, aby mogły rozwijać się cechy wyjątkowe, ożywia wielość tam,
gdzie  ideologia  chciałaby  narzucić  jednolitość.  Pan  odwraca  również  uwagę
ludzkości  od  jej  urojenia  wszechmocy:  „zapewnijmy  sobie  imię”,  mówią  pełni
zapału mieszkańcy Babel  (w. 4),  którzy chcą sięgnąć nieba,  postawić siebie na
miejsce Boga. Są to jednak ambicje niebezpieczne, alienujące, destrukcyjne, a Pan,
upokarzając te oczekiwania, chroni ludzi,  zapobiegając zapowiadanej katastrofie.
Ta opowieść  wydaje się  naprawdę aktualna:  także dzisiaj  spójność,  zamiast  na
braterstwie i  pokoju, często opiera się na ambicji,  nacjonalizmie, ujednolicaniu i
strukturach  techniczno-ekonomicznych,  które  wpajają  przekonanie,  że  Bóg  jest
nieistotny i bezużyteczny: nie tyle ponieważ dąży się do większej wiedzy, ile przede
wszystkim ze względu na większą władzę. Jest to pokusa, która przenika wielkie
wyzwania kultury współczesnej.

W  Evangelii gaudium starałem się opisać niektóre z nich (por. nr 52-75), ale
przede wszystkim wezwałem do „ewangelizacji,  która rzuciłaby światło na nowe
sposoby  kontaktu  z  Bogiem,  z  innymi  ludźmi  i  ze  środowiskiem  i  która



odbudowałaby  fundamentalne  wartości.  Trzeba  dojść  tam,  gdzie  kształtują  się
nowe przesłania i wzorce, dotrzeć ze Słowem Bożym do najgłębszych zakamarków
miasta” (n. 74). Innymi słowy, można głosić Jezusa jedynie żyjąc w kulturze swoich
czasów i mając zawsze w sercu słowa Apostoła Pawła o dniu dzisiejszym: „Oto
teraz czas upragniony, oto teraz dzień zbawienia!” (2 Kor 6, 2). Nie trzeba zatem
przeciwstawiać dnia dzisiejszego alternatywnym wizjom z przeszłości. Nie wystarczy
też jedynie powtarzać nabytych przekonań religijnych, które, choć prawdziwe, wraz
z upływem czasu stają się abstrakcyjne. Prawda nie staje się bardziej wiarygodna
dlatego, że podnosi się głos, głosząc ją, lecz dlatego, że jest poświadczona życiem.

Gorliwość apostolska nigdy nie jest zwykłym powtarzaniem nabytego stylu, ale
świadectwem, że Ewangelia jest żywa dla nas tutaj, dzisiaj. Będąc tego świadomi,
spójrzmy zatem na nasz wiek i  naszą kulturę jako na dar. Są one nasze, a ich
ewangelizowanie nie oznacza osądzania ich z oddali, nie oznacza także stania na
balkonie i wykrzykiwania imienia Jezusa, ale wyjście na ulice, pójście do miejsc, w
których  żyją  ludzie,  odwiedzanie  przestrzeni,  w  których  ludzie  cierpią,  pracują,
studiują i zastanawiają się, obecność na rozdrożach, gdzie ludzie dzielą się tym, co
ma  sens  dla  ich  życia.  Oznacza  to  bycie,  jako  Kościół,  „  zaczynem  dialogu,
spotkania,  jedności.  Skądinąd,  same nasze  formuły  wiary  są  owocem dialogu  i
spotkania kultur, wspólnot i różnych instancji. Nie powinniśmy obawiać się dialogu;
co więcej, to właśnie konfrontacja i krytyka pomagają nam ustrzec teologię przed
przekształceniem  się  w  ideologię”  (Przemówienie  na  V  Krajowym  Kongresie
Kościoła Włoskiego, Florencja, 10 listopada 2015 r.).

Trzeba  stanąć  na  rozdrożach  współczesności.  Opuszczenie  ich  zubożyłoby
Ewangelię i sprowadzało by Kościół do sekty. Natomiast obecność na nich pomaga
nam,  chrześcijanom,  zrozumieć  na  nowo  motywy  naszej  nadziei,  wydobywać  i
dzielić  się  ze  skarbca  wiary  „rzeczami  nowymi  i  starymi”  (Mt  13,  52).  Jednym
słowem  trzeba  nie  tyle  nawracać  dzisiejszy  świat,  ile  dokonać  nawrócenia
duszpasterstwa,  aby  lepiej  ucieleśniało  Ewangelię  w  dzisiejszych  czasach  (por.
Evangelii  gaudium,  25).  Przyswójmy  sobie  pragnienie  Jezusa:  pomagać
towarzyszom podróży, aby nie zatracili pragnienia Boga, aby otworzyli swoje serca
na Niego i odnaleźli Jedynego, który dziś i zawsze daje człowiekowi pokój i radość.

Maryja nawiedza Elżbietę
Z komentarza św. Ambrożego, biskupa,

do Ewangelii św. Łukasza

Anioł zwiastuje Dziewicy Maryi tajemnice
Boże; aby zaś uwierzyła jego słowom, na ich
poparcie oznajmia Jej, że także starsza już i
bezpłodna  dotąd  kobieta  poczęła  dziecko.
Tym samym anioł  stwierdza,  że Bóg może
wszystko, cokolwiek zamyśli.

Skoro  Maryja  usłyszała  tę  wieść,
natychmiast  wyruszyła  w  kierunku  gór.



Udała się do Elżbiety nie dlatego, że nie dowierzała zapowiedzi proroczej, czy też
żywiła  wątpliwości  lub  była  niepewna  tego,  o  czym  się  dowiedziała.  Wprost
przeciwnie, poszła pełna radości z wielkim pragnieniem oddania pobożnej przysługi.

Dokąd miała śpieszyć Maryja, mająca w sobie Boga, jeśli nie na wyżyny? Łasce
Ducha Świętego obca jest ociężałość i zwlekanie. Zaraz też okazują się dobroczy-
nne skutki przybycia Maryi i obecności Pana. Albowiem gdy tylko "Elżbieta usłyszała
pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko w jej łonie, a Duch Święty ją napełnił".

Rozważmy dobór słów oraz ich dokładność. Elżbieta
pierwsza  usłyszała  głos  Maryi,  lecz  Jan  pierwszy
odczuł łaskę. Matka posłyszała, bo taki jest naturalny
porządek  rzeczy,  a  syn  poruszył  się  w  jej  łonie
w zetknięciu z tajemnicą. Elżbieta rozpoznała Maryję,
a Jan zbliżającego się Pana. Kobieta przeżywa odwie-
dziny kobiety,  a  jej  dziecię spotkanie z Dziecięciem.
Matki  mówią  o  danej  im łasce,  Synowie  odczuwają
w sobie jej rzeczywistość, a w niezgłębionej tajemnicy
Bożego  daru  biorą  udział  one  same.  Obie  bowiem,
natchnione potomstwem noszonym w łonie,  doznają
cudu i zostają owładnięte duchem proroczym.

Poruszyło się dziecię w jej łonie, a matkę napełnił
Duch Święty. Nie napełnił jej wpierw niż syna, lecz to
syn, napełniony Duchem, napełnił Nim matkę. Zadrżał z radości Jan, rozradowała
się i Maryja w duchu. Elżbieta została napełniona Duchem Świętym, gdy poruszył
się Jan w jej łonie. Wszakże Maryję, jak się dowiadujemy, nie napełnił wtedy Duch
Święty, lecz tylko się rozradowała w duchu. Albowiem Ten, który jest Niepojęty, i w
Matce swojej działał w sposób niepojęty. Duch Święty napełnił Elżbietę, gdy już
poczęła Jana, ale Maryję jeszcze przed poczęciem Jezusa. "Błogosławiona jesteś,
któraś uwierzyła", mówi do Niej Elżbieta.

Ale i wy jesteście błogosławieni, którzyście usłyszeli i uwierzyli. Albowiem każda
dusza, która wierzy, poczyna w sobie i rodzi Słowo Boga i rozpoznaje Jego dzieła.

Niech  więc  każda  dusza  będzie  duszą  Maryi,  aby  uwielbiała  Pana.  Niech  w
każdej duszy będzie duch Maryi, aby radowała się w Bogu. Jest tylko jedna Matka
Chrystusa,  Ta,  która Go zrodziła,  ale  przez  wiarę każda dusza rodzi  Chrystusa.
Każda bowiem przyjmuje Słowo Boga, jeśli tylko nieskalana i wolna od występków
zachowuje czystość nienaganną i bez skazy.

Każda więc dusza, która byłaby taka, wielbi  Pana tak, jak wielbiła Go dusza
Maryi i jak Jej duch radował się w Bogu Zbawicielu.

W ten sposób Pan jest uwielbiony, tak jak powiedziano: "Uwielbiajcie ze mną
Pana". Nie znaczy to, by ludzkie słowo mogło dodać cokolwiek Panu, ale że Pan
doznaje w nas uwielbienia. Albowiem Chrystus jest obrazem Boga. A więc dusza
trwająca  w prawości  i  oddana Bogu tym samym wielbi  w sobie  ten  obraz,  na
którego  podobieństwo  została  stworzona.  Wielbiąc  zaś,  uczestniczy  w  pewien
sposób w Jego wielkości i sama przez to zostaje wywyższona.



Adwentowy hymn liturgiczny
modlitwa do Ducha Świętego

1. Jasny Płomieniu miłości,
Któryś napełnił Dziewicę,
Oświeć nasz rozum i serce,
Wolę umocnij swą łaską.
2  Ty, który wszystko ożywiasz,
Spraw, aby w nas zamieszkało
Słowo zrodzone przez Ojca,
Zanim się wieki poczęły.

3  Kiedy czekamy na Pana,
Który się wkrótce objawi,
Razem z Maryją pragniemy
Poddać się Twemu działaniu.
4  Ojcu, Synowi i Tobie,
Duchu Najświętszy jedności,
Niebo i ziemia niech śpiewa
Hymn uwielbienia i chwały. Amen.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   17.12   –   Trzecia Niedziela Adwentu, z  akończenie rekolekcji  
7:15 Różaniec św.
8:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną

† Mieczysława (r.) i Krystynę Paruzelów, Mariana i Janinę Koćwinów
11:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną

O obfite owoce rekolekcji i potrzebne łaski dla Ks. Zenona Rekolekcjonisty
18:00 Msza św. z nauką rekolekcyjną

† Józefa (5 r.) i Janinę Parkitnych, Czesławę i Ludwika Gębusiów
Poniedziałek 18  .12  
6:50 Roraty z Matką Bożą † Józefa (15 r.)
18:00 † Helenę Rybak

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)
Wtorek   19  .12  
6:50 Roraty z Matką Bożą Za parafian
18:00 † Mirosława Rozumka, Irenę i Edwarda Kuczyńskich, Małgosię Antas,

ks. Stanisława Rakieja, Gabriela Karczewskiego, Honoratę
i Aleksandra Kuczyńskich

Środa 20  .12  
6:50 Roraty z Matką Bożą O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej

i wstawiennictwo patronki dla nowonarodzonej Róży
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O szczerą spowiedź dla tych, którzy się przygotowują
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O zdrowie i siły dla Ewy i Artura



6.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów
i Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, 
Krystynę i Stefana Szewczyków

7.) † Krystynę (10 r.), Juliana, Józefa, Ryszarda i Kazimierza Staszczyków, 
   Tadeusza i Zbigniewa Walaszczyków oraz Hannę Staszczyk - Paszkowską
8.) † Alinę (10 r.), Teofila, Zenona i Eugeniusza Błaszczyków oraz Józefa 

Hadriana
9.) † Irenę Raczyńską od Zakładu Pogrzebowego Nekro
10.) † Stanisława Witkowskiego (2 r.)
11.) † Pelagię, Konstantego Gębusiów, Helenę i Jana Grabarczyków

oraz zmarłych z ich rodzin
12.) † Alicję (34 r.), Edwarda i Henryka Sygudów
13.) † Irenę, Józefa, Jana i Aleksandra Raczyńskich, Mariana, Józefa, 

Antoninę i Franciszka Ludwików od Teresy z rodziną
14.) † Jerzego Lizureja (5 r.), Stanisława i Stefanię Kędziorów
15.) † Lilę Dawidowicz od rodziny Dorożyńskich
16.) † Wandę Kulej od brata Janusza z żoną
17.) † Wiesława Lamika od Chóru Parafialnego
18.) † Andrzeja Derbisza od rodziny Kempa
19.) † Bronisława Kweca od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
20.) † Jana Kożucha od wnuczki Justyny z córkami
21.) † Michała Mstowskiego od dziadka Stanisława
22.) † Kazimierza Trzepizura od kuzynki Krystyny z córkami z rodziną
23.) † Sabinę Groszek od córki Elżbiety z mężem
24.) † Jacka Matyję od mamy Haliny

Czwartek   21  .12  
6:50 Roraty z Matką Bożą † Tomasza (9 r.)
8:30 Msza św. za społeczność Szkoły Podstawowej imienia Adama Mickiewicza

w święto patrona z okazji jego 225. urodzin
18:00 † Władysławę i Stanisława Ochęduskich, Kazimierza i Annę Kołodziejczyków

Piątek   22.12  
6:50 Roraty z Matką Bożą † Antoniego (65 r.)
18:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) O Boże błogosławieństwo i świętość dla Ks. Zenona z okazji imienin
2.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II

oraz zgłoszonych przez telefon i internet
3.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
4.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
5.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny,

Kai i rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
oraz o siły i zdrowie dla Doroty

6.) Dziękczynna za opiekę nad prowadzącymi prace termomodernizacyjne 
w kościele i plebanii



Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.00)
20:30 Sakrament pokuty i pojednania (spowiedź św. dla zapracowanych)
21:00 Różaniec ze św Janem Pawłem II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Sobota   23.12  
9:00 Roraty z Matką Bożą † Krystynę Lamik oraz Franciszka Gajosa
18:00 † Weronikę i Józefa Kałów, Bronisława, Józefa i Józefę Dawidowiczów, 

Eugenię i Władysława Dzieżów oraz Piotra Marczaka

Niedziela   24.12   –    IV Niedziela Adwentu i Wigilia Narodzenia Pańskiego  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Wincentego (40 r.), Weronikę i Lucjana Soluchów, Mariannę, Stefana, 

Włodzimierza, Wiesława, Marię, Katarzynę i Marcina Lamików
11:00 Za parafian
22:00 Msza św. Wigilii Narodzenia Pańskiego † Bartosza Flaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

